

# L&H Stender Ejendom ApS

Ørbækvej 261  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
30. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2019

Henning Stender  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L&H Stender Ejendom ApS  
Ørbækvej 261  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 39127784  
Regnskabsår: 30/11/2017 - 31/12/2018

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 6.271 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 30. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>115.549</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.282
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>110.267</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95.538
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.729</b>
Skat af årets resultat .....		-8.458
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		6.271
<b>I alt</b> .....		<b>6.271</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.758.809
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.758.809</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.758.809</b>
Tilgodehavende skat .....		3.476
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.476</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.762.285</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		6.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.271</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.934</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		920.293
Gæld til banker .....		402.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.323.147</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		43.000
Gæld til banker .....		271.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		39.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.694.080</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.762.285</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	963293	43000	920293	755000
Kreditinstitutter	420854	18000	402854	310000
	<b>1384147</b>	<b>61000</b>	<b>1323147</b>	<b>1065000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Gudbjerg glas - Glarmester Stender ApS og L&H Stender Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.020.000. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet ejerpantebrev stort kr. 750.000.